Véniant mihi miser-
atiónes tuæ, et vivam:

* quia lex tua meditatio
mea est.

Confundantur superbi,
quia iniuste iniquitatem
fecerunt in me: * ego
autem exercerem in
mandatis tuis.

Convertantur mihi
timentes te: * et qui
novrerunt testimonia tua.

Fiat cor meum im-
maculatum in iustifi-
cationibus tuis, * ut non
confundar.

Ant. Veni Domine et noli
tardare relaxa facinora
plebis tue Israel.

Ant. Laus et perennis
gloria deo Patri et Filio
Sancto simul Paraclito in
secula seculorum.

Ant. Deduc me Domine
in semita mandorum tuo-
rum.

Ant. Advenerunt nobis
dies penitentie ad redi-
menda peccata et salvan-
das animas.

Ant. Iudicasti Domine
causam anime mee de-
fensor vite mee Domine
deus meus.

Ant. Pax vobis ego sum
alleluya nolite timere al-
leluya.

Ant. Tuam Domine.

Ant. Gloria.

Ant. Adiuva me.

Ant. Commendemus.

Ant. Popule meus.

Ant. Ecce ego.

Defecit in salutare
tuum anima mea: *
et in verbum tuum super-
speravi.

Defecerunt oculi mei
in eloquium tuum: *
dicentes: Quando con-
solaberis me?

Quia factus sum sicut
uter in pruina: * iusti-
ficaciones tuas non sum
oblitus.

Quot sunt dies servi tui?
* quando facies de perse-
quentibus me iudicium?

Narraverunt mihi iniqui
fabulationes: * sed non ut
lex tua.

Omnia mandata tua
veritas: * inique per-
secuti sunt me, adiuva
me.

Paulo minus consum-
mavérunt me in terra: *
ego autem non dereliqui
mandata tua.

Secundum misericor-
diam tuam vivifica me: *

et custódiam testimónia
oris tui.

In æténum, Dómine,
* verbum tuum pér-
manet in cælo.

In generatióne et gen-
eratióne véritas tua: *
fundásti terram, et pér-
manet.

Ordinatióne tua perse-
vérat dies: * quóniam
ómnia sérviunt tibi.

Nisi quod lex tua med-
itátio mea est: * tunc
forte periíssem in humil-
itaté mea.

In æténum non oblívís-
car iustificatiónes tuas: *
quia in ipsis vivificásti
me.

Tuus sum ego, salvum
me fac: * quóniam iusti-
ficiónes tuas exquisívi.

Me exspectavérunt
peccatóres ut pérderent
me: * testimónia tua in-
telléxi.

Omnis consummati-
onis vidi finem: * la-
tum mandátum tuum
nimis.

Quómodo diléxi legem
tuam, Dómine? *
tota die meditátio mea

est.

Super inimícos meos
prudéntem me fecísti
mandáto tuo: * quia in
æténum mihi est.

Super omnes docéntes
me intelléxi: * quia tes-
timónia tua meditátio
mea est.

Super senes intel-
léxi: * quia mandáta tua
quæsívi.

Ab omni via mala pro-
hibui pedes meos: * ut
custódiam verba tua.

A iudíciis tuis non de-
clinávi: * quia tu legem
posuísti mihi.

Quam dulcia fáucibus
meis elóquia tua, * super
mel ori meo!